
 

 

Nr sprawy PSR-I.24.4.3.2022 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa samochodu 
terenowego”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający, prowadzący ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Grupa PGD Sp. z o.o. Sp.k.  

Al. Powstańców Śląskich 22, 

30-570 Kraków 

NIP 672 25 75 669 

REGON 357046037 

za cenę brutto: 223 860,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia co do treści, Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta 

została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
za kryterium:  
cena wykonania 
zamówienia 
brutto (Cw) 

Liczba punktów 
za kryterium: 
termin realizacji 
(T) 

Liczba punktów 
za kryterium: 
wyposażenie/pa
rametry 
dodatkowe (D): 
 

Łączna 
liczba 
punktów 
(Lp) 

1 

STELLER Marcin Piasecki 
16-100 Sokółka, ul. 
Grodzieńska 260 
NIP 5451613948                     
REGON 200117090 

49,24 5 35 89,24 

2 

Grupa PGD Sp. z o.o. Sp. k. 
30-570 Kraków, Al. 
Powstańców Śląskich 22 
NIP 679 25 75 669                     
REGON 357046037 

60 5 35 100 

 


		2022-09-19T12:13:49+0200
	SYLWESTER JACKOWIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: SYLWESTER JACKOWIAK, PESEL: 63122508438, PZ ID: syljac1263




